

# Voldby Larsen Holding ApS

Reichhardt Vænge 1  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 37 83 30 29

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2018

---

Hans Voldby Larsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Voldby Larsen Holding ApS  
Reichhardt Vænge 1  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37 83 30 29

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 24. juni 2016

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Hans Voldby Larsen, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at eje interesser i andre selskaber/virksomheder og anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 6.280, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 47.470.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.280	-1.250
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.280</b>	<b>-1.250</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.280</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-5.000	-145.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.280</b>	<b>-146.250</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.280</b>	<b>-146.250</b>
Overført resultat		-6.280	-146.250
		<b>-6.280</b>	<b>-146.250</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	50.000	55.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>50.000</u>	<u>55.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>50.000</u>	<u>55.000</u>
Selskabsskat		40.875	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>40.875</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>70</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>40.945</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>90.945</u></u>	<u><u>55.000</u></u>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	150.000
Overført resultat		<u>-2.530</u>	<u>-146.250</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>47.470</b></u>	<u><b>53.750</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.350	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		40.875	0
Anden gæld		<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>43.475</b></u>	<u><b>1.250</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>43.475</b></u>	<u><b>1.250</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>90.945</b></u></u>	<u><u><b>55.000</b></u></u>
Eventualposter m.v.	5		

## Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Nedskrivning til skønnet genindvindingsværdi	<u>-5.000</u>	<u>-145.000</u>
	<u><b>-5.000</b></u>	<u><b>-145.000</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	-145.000	0
Årets opskrivninger/nedskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>-145.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>-150.000</u>	<u>-145.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>55.000</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Goseqit ApS	Hørsholm	77%	68.841	-12.920

## Noter

### 4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	150.000	-146.250	53.750
Årets resultat	0	0	-6.280	-6.280
Overført fra overkurs ved emission	0	-150.000	150.000	0
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-2.530</u></b>	<b><u>47.470</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 1, der hidrører fra uudnyttet skattemæssigt underskud. Af forsigtighedsmæssige årsager indregnes det udskudte skatteaktiv ikke.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat kildeskat på udbytter, renter og royalties.
